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⑧　認知症対応型通所介護　
5事業所

事業所名 〒 所在地 電話 FAX

民家型デイサービスほほえみ            (介） 516-0033 古市町15-8 65-7815 65-7816

楽寿苑指定通所介護事業所（認知症） 516-0002 馬瀬町1065 31-0030 36-6188

デイホームみそのむら　 516-0805 御薗町高向481 29-2827 29-2822

双寿園 認知症対応型デイサービスセンター 516-0009 河崎3-15-33 27-6177 23-9227

在宅総合センター 宮川さくら苑こもれび 516-0067 中島2-20-8 20-0120 20-0130

（介）…介護事業のみ

⑨　通所リハビリテーション
11事業所

事業所名 〒 所在地 電話 FAX

ふたみ通所リハビリセンターシルバーケア
豊壽園

519-0603 二見町三津855 44-2525 43-2711

山崎外科内科 516-0014 楠部町乙77 22-2218 22-2275

介護老人保健施設 山咲苑 516-0014 楠部町若ノ山2605-13 23-8000 63-8200

伊勢赤十字老人保健施設　虹の苑 516-0805 御薗町高向775-1 27-5015 20-5060

伊勢志摩中央リハビリテーションセンター 516-0805 御薗町高向1746-2 63-8882 28-8832

伊勢田中病院 516-0079 大世古4-6-47 25-3111 27-5771

伊勢慶友病院 516-0041 常磐2-7-28 26-3322 26-3322

上野の郷通所リハビリセンター 516-1104 上野町2855-1 39-8088 39-0081

介護老人保健施設弘樹苑 519-0438 玉城町原字風呂山2835 58-5689 58-7966

玉城町介護老人保健施設ケアハイツ玉城 519-0414 玉城町佐田881 58-3770 58-3790

介護老人保健施設水脈の郷通所リハビリ
センター

516-1306 南伊勢町慥柄浦1-1 72-0001 72-2312
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⑩　訪問リハビリテーション

事業所名 〒 所在地 電話 FAX

山崎外科内科 516-0014 楠部町乙77 22-2218 22-2275

伊勢志摩診療所訪問リハビリテーション 516-0805 御薗町高向1746-2 63-8881 28-8832

伊勢田中病院　 516-0079 大世古4-6-47 25-3111 27-5771

伊勢慶友病院　 516-0041 常磐2-7-28 26-3322 26-3322

海野内科訪問リハビリ　 516-0062 浦口2-3-20 20-5757 25-6086

玉城町国民健康保険玉城病院 519-0414 玉城町佐田881 58-3039 58-6984

町立南伊勢病院訪問リハビリテーション 516-0101 南伊勢町船越2545
(0599)
66-0011

(0599)
66-1213

⑪　訪問看護
19事業所

事業所名 〒 所在地 電話 FAX

みなみ訪問看護リハビリステーション 516-0804 御薗町長屋2161-1 24-8800 24-8806

高見訪問看護ステーション 516-0036 岡本1-16-31 20-1151 20-1152

訪問看護ステーションかがせお 516-0036 岡本2-7-11 27-1165 28-1165

伊勢赤十字訪問看護ステーション 516-0008 船江1-471-2 65-5108 65-5345

伊勢慶友病院訪問看護ステーション 516-0041 常磐2-8-28 63-5888 63-5888

訪問看護ステーションまごのて 516-0062 浦口4-2-13 23-2332 23-4716

伊勢地区医師会訪問看護ステーション 516-0035 勢田町613-12 27-6711 27-6838

訪問看護ステーションほほえみ 516-0035 勢田町656-134 63-6872 63-6873

ナーシング伊勢 516-0043 藤里町166-10 21-1196 21-1197

田中訪問看護ステーション 515-0504 磯町1012 38-1888 38-1889

訪問看護リハビリステーション森伸 515-0504 磯町1835-1 38-2514 38-2515

リハビリ訪問看護ステーションあした葉 515-0507 村松町4000 37-4710 37-4790

訪問看護リハビリステーション手のひら 516-0051 上地町湯田野南5112-4 20-6336 20-6337

訪問看護リハビリステーション「ゆう」 519-0503 小俣町元町722 25-7527 25-7537

訪問看護ステーションほたるいせ 519-0506 小俣町湯田794-10 21-3312 21-3313

玉城町訪問看護ステーションたまき 519-0414 玉城町佐田881 58-8117 58-8127

南島メディカルセンター訪問看護ステーション
あじさい

516-1306 南伊勢町慥柄浦1-1 72-4000 72-4001

訪問看護・介護ステーション福寿 516-0113 南伊勢町斎田316-45
(0599)
65-0061

(0599)
65-0062

町立南伊勢病院訪問看護ステーションみかん 516-0101 南伊勢町船越2545
(0599)
66-2900

(0599)
66-2901

7事業所
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⑫短期入所生活介護
20事業所

事業所名 〒 所在地 電話 FAX

特別養護老人ホーム ふたみ苑 519-0603 二見町三津字南浦1201-68 44-0700 44-0701

短期入所生活介護事業 いすず苑 516-0014 楠部町若の山2605-33 28-1010 28-8282

伊勢あさま 指定短期入所生活介護事業所 516-0021 朝熊町3074-11 20-5511 20-5577

楽寿苑 指定短期入所生活介護事業所 516-0002 馬瀬町1065 31-0030 36-6188

特別養護老人ホーム双寿園 516-0009 河崎3-15-33 27-6177 23-9227

特別養護老人ホーム第２双寿園 516-0009 河崎3-15-33 27-6177 23-9227

双寿園 短期入所生活介護事業所 516-0009 河崎3-15-33 27-6177 23-9227

神路園 短期入所生活介護事業所 516-0065 二俣町577-9 22-6010 22-6011

在宅総合センター 宮川さくら苑ショートステイ 516-0067 中島2-24-24 21-1110 21-1125

正邦苑 指定短期入所生活介護事業所 515-0507 村松町3294-1 38-1800 37-7488

正邦苑靜乾 指定短期入所生活介護事業所 515-0507 村松町3355-1 38-0505 37-3999

白百合園 短期入所生活介護事業所 516-0051 上地町3130 27-1511 27-2188

指定短期入所生活介護事業所 高砂寮 519-0504 小俣町宮前38 22-1045 27-3256

はなのその短期入所生活介護（従来型） 519-0433 玉城町勝田3086-42 58-0087 58-0097

はなのその短期入所生活介護（ユニット型） 519-0433 玉城町勝田3086-42 58-0087 58-0097

ショートステイ柿の葉 519-0427 玉城町宮古字細谷2331-1 58-1197 58-1199

指定短期入所生活介護事業所わたらい緑清苑 516-2103 度会町棚橋1202 62-2200 62-2202

指定短期入所生活介護事業所真砂尞 516-1532 南伊勢町小方竈17 76-2115 76-2116

柑洋苑指定短期入所生活介護事業所 516-0101 南伊勢町五ヶ所浦2870
(0599)
66-0500

(0599)
66-0511

特別養護老人ホームメディカルケア伊勢志摩 516-0105 南伊勢町下津浦767-8
(0599)
67-0080

(0599)
67-0081

⑬短期入所療養介護 6事業所

事業所名 〒 所在地 電話 FAX

ふたみ介護老人保健施設 シルバーケア豊壽園 519-0603 二見町三津855 44-2525 43-2711

介護老人保健施設 山咲苑 516-0014 楠部町若ノ山2065-13 23-8000 63-8200

伊勢赤十字老人保健施設 虹の苑 516-0805 御薗町高向775-１ 27-5015 20-5060

上野の郷 短期入所療養介護事業所 516-1104 上野町2855-1 39-8088 39-0081

介護老人保健施設弘樹苑 519-0438 玉城町原字風呂山2835 58-5689 58-7966

玉城町介護老人保健施設ケアハイツ玉城 519-0414 玉城町佐田881 58-3770 58-3790
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⑮認知症対応型共同生活介護
15事業所

事業所名 〒 住所 電話 FAX

グループホームくらたやま 516-0018 黒瀬町863-1 21-1113 21-1114

グループホームふたみ 519-0601 二見町松下1349-64 44-0066 44-0067

認知対応型共同生活介護事業所 若の山荘 516-0014 楠部町若ノ山2605-13 23-9090 23-9090

グループホームみそのむら 516-0805 御薗町高向481 29-2827 29-2822

グループホーム伊勢かわさき 516-0009 河崎3-756-6 21-3465 20-3465

グループホームいせ 516-0071 一之木4-11-31 20-6565 20-6591

グループホームあした葉 結の家みやがわ 516-1102 佐八町字前田712－1 39-6789 39-8188

認知対応型共同生活介護事業所 正邦苑城田 516-0053 中須町402 20-8787 20-8786

ケアパートナー森伸小俣 519-0501 小俣町明野1308 20-5100 20-5107

ケアパートナー森伸明野 519-0501 小俣町明野1324-1 65-6330 65-6331

グループホームぱれっと 516-1421 南伊勢町河内520 76-1801 76-1801

愛の家グループホーム五ヶ所 516-0101 南伊勢町五ヶ所浦4024-2
(0599)
66-1881

(0599)
66-1889

グループホームわたらい 516-2117 度会町麻加江516-1 64-1010 64-1015

グループホームこかげ 516-2103 度会町棚橋198 62-1878 62-2550

グループホーム桜の里・桜の里みなみ 519-0435 玉城町矢野139-3 58-8288 58-8289

⑯小規模多機能型居宅介護 13事業所

事業所名 〒 住所 電話 FAX

小規模多機能ホーム ふたみ 519-0601 二見町松下1349-62 44-2223 44-2224

小規模多機能 ふるさと楓の家 516-0014 楠部町510-93 63-8087 63-8038

小規模多機能センター みその 516-0804 御薗町長屋3067-1 29-1177 29-1178

小規模多機能ホーム みそのむら 516-0805 御薗町高向481 29-2826 29-2826

小規模多機能ホーム つながりの家 516-0071 一之木4-5-23 64-8669 64-8689

小規模多機能ホーム 森伸伊勢中央 516-0071 一之木5-1030-2 20-1313 28-0838

小規模多機能ホーム 森伸宮川 516-1102 佐八町2027-4 39-6363 39-6364

小規模多機能ホーム 森伸伊勢西 515-0504 磯町1835-4 38-0170 38-0171

小規模多機能ホーム きたはま 515-0507 村松町4782-1 38-1771 38-1772

小規模多機能ホーム 伊勢太陽の家 516-0053 中須町1258 27-6898 27-6902

小規模多機能型居宅介護　玉城 519-0427 玉城町宮古2329-4 58-0700 58-0707

サテライト型小規模多機能型ホームつどい 519-0414 玉城町佐田1102-1 58-1400 58-1401

小規模多機能型居宅介護　わたらい 516-2117 度会町麻加江516-1 64-1010 64-1015
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⑰特定施設入居者生活介護
7事業所

事業所名 〒 住所 電話 FAX

介護付有料老人ホーム くらたやま 516-0018 黒瀬町865-1 21-1116 21-1131

介護利用型ケアハウス 賀集楽 516-0026 宇治浦田3-23-15 20-1100 20-1101

介護付有料老人ホーム わが家伊勢 516-0002 馬瀬町850 36-2200 36-2250

介護付有料老人ホーム ウエルガーデン
みその

516-0804 御薗町長屋3043 21-1166 21-1167

伊勢メディケアセンター　特定施設
ひかりの橋

516-0041 常磐2-4-35 72-8080 72-8081

特定施設入居者生活介護 和みの里 516-0051 上地町字湯田野5019-1 20-7665 20-6033

介護付有料老人ホームみなみいせ 516-0101 南伊勢町五ヶ所浦988-7
(0599)
67-1010

(0599)
67-1015
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⑱　介護老人福祉施設 22事業所

事業所名 〒 所在地 電話 FAX

特別養護老人ホーム ふたみ苑 519-0603 二見町三津字南浦1201-68 44-0700 44-0701

特別養護老人ホーム 賀集楽 516-0026 宇治浦田3-23-15 20-2118 20-2119

特別養護老人ホーム いすず苑 516-0014 楠部町若ノ山2605-33 28-1010 28-8282

特別養護老人ホーム 伊勢あさま苑 516-0021 朝熊町3074-11 20-5511 20-5577

地域密着型特別養護老人ホーム 伊勢あさま苑 ※ 516-0021 朝熊町3074-11 20-5511 20-5577

特別養護老人ホーム 双寿園 516-0009 河崎3-15-33 27-6177 23-9227

特別養護老人ホーム 第2双寿園          ※ 516-0009 河崎3-15-33 27-6177 23-9227

特別養護老人ホーム 神路園 516-0065 二俣町577-9 22-6010 22-6011

ユニット型地域密着型特別養護老人ホーム
神路園                                ※

516-0065 二俣町577-9 22-6010 22-6011

特別養護老人ホーム 正邦苑 515-0507 村松町3294-1 38-1800 37-7488

特別養護老人ホーム 正邦苑靜乾 515-0507 村松町3355-1 38-0505 37-3999

特別養護老人ホーム 白百合園 516-0051 上地町3130 27-1511 27-2188

特別養護老人ホーム 雅之園 519-0505 小俣町本町341-104 27-5880 27-5882

特別養護老人ホーム 高砂寮 519-0504 小俣町宮前38 22-1045 27-3256

介護老人福祉施設 はなのその（従来型） 519-0433 玉城町勝田字濱塚3086番地42 58-0087 58-0097

介護老人福祉施設 はなのその（ユニット型） 519-0433 玉城町勝田字濱塚3086番地42 58-0087 58-0097

特別養護老人ホーム　かりん 516-2113 度会町田間319-18 62-3300 62-3311

特別養護老人ホーム　わたらい緑清苑 516-2103 度会町棚橋1202 62-2200 62-2202

特別養護老人ホーム　真砂寮 516-1532 南伊勢町小方竈17番地 76-2115 76-2116

特別養護老人ホーム　りゅうせんヒルハウス  　 ※ 516-0109 南伊勢町船越2552-2
(0599)
66-1900

(0599)
66-1905

特別養護老人ホーム 柑洋苑 516-0101 南伊勢町五ケ所浦2870
(0599)
66-0500

(0599)
66-0511

特別養護老人ホーム　メディカルケア伊勢志摩 516-0105 南伊勢町下津浦767番地8
(0599)
67-0080

(0599)
67-0081

⑲　介護老人保健施設
7事業所

事業所名 〒 所在地 電話 FAX

ふたみ介護老人保健施設 シルバーケア豊壽園 519-0603 二見町三津855 44-2525 43-2711

介護老人保健施設 山咲苑 516-0014 楠部町若の山2605-13 23-8000 63-8200

伊勢赤十字老人保健施設 虹の苑 516-0805 御薗町高向775-1 27-5015 20-5060

介護老人保健施設 上野の郷 516-1104 上野町2855-1 39-8088 39-0081

介護老人保健施設弘樹苑 519-0438 玉城町原字風呂山2835 58-5689 58-7966

玉城町介護老人保健施設ケアハイツ玉城 519-0414 玉城町佐田881 58-3770 58-3790

介護老人保健施設　水脈の郷 516-1306 南伊勢町慥柄浦1-1 72-0001 72-2312

※地域密着型
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 伊勢地区 

在宅医療・介護連携支援センター「つながり」 
〒516-0035  

伊勢市勢田町 613-12 伊勢地区医師会館 1 階 




